надання забезпечення тендерних
пропозицій (якщо замовник вимагає його
надати): Замовником вимагається
внесення учасником забезпечення
тендерної пропозиції відповідно до вимог
частини першої статті 25 Закону України
«Про публічні закупівлі». Сума
забезпечення: 17000.00 (сімнадцять
тисяч гривень) грн. Строк дії
забезпечення: відповідно до п.3.4.1
розділу ІІІ тендерної документації.
Електронна банківська гарантія повинна
бути безумовною (свідчити про
безумовний обов'язок банку сплатити на
користь Замовника: Комунальне
некомерційне підприємство